行　政　区　長　改　選　届

塙町長様

　行政区　　　　　　　　区　　　　現区長名

令和　　年度、当区の区長（副区長）を下記のとおり改選したので届けます。

記
	１．区名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区

	２．世帯数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸

	３．各戸配布枚数

枚（全戸配布分・控え分を含む）

	４．回覧枚数

枚（区長の控え分を含む）

	５．新区長名

  住所

  電話番号
  携帯番号
	（氏 (ふり)　　名 (がな)）
塙町大字　　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

（　　　　　　―　　　　　　　　　）
（　　　 ―　　　　　― 　　　　　）

	６．新副区長名

  住所

  電話番号
  携帯番号
	（氏 (ふり)　　名 (がな)）
塙町大字　　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

（　　　　　　―　　　　　　　　　）
（　　　 ―　　　　　― 　　　　　）